HANSAHOME

AFWERKSET BAD -EN DOUCHEKRAAN

88629045

EAN: 4015474279131

Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Diameter

Voorschriften
EN-norm

Geluidsklasse
Typegoedkeuringen

DVGW
ABP
SVGW
ACS

e Badkamer, Douche

e Thermostatisch, Afbouwset
e Chroom

e brass

e Temperatuurgreep, Debietgreep

22.2/22.2 I/min

max. +80°C
1-10 bar
170 mm

EN 1111
1 (ISO 3822)

DW-6509CS0197
PA-I1X 28853/IDD
1805-6755

16 ACC LY 695
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

0
Q (I/min)
Q (Iis)

HANSH

Draaiknop omstelling
Veiligheidsblokkering tegen verbranden bij
38 °C

Thermostatische temperatuurregeling,
Terugslagklep

Kraanhuis gemaakt van DZR messing,
BLUESWITCH omstelling

Rosetteplateframe, Roundwallrosette,
Sleeve, FunctionUnitFixedWithScrews,
BLUECLICK, BLUETUNE

88629045
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Reserveonderdelen

SP88619045
Naam Code
01 Debiethendel 59914322
02 Afdekplaat, d 170 mm 59914317
03 Rosassen 59914294
04  Fixing part 59914307
05  Schroef, M4.5x80 59912890
06 Temperatuur hendel 59914320
07 Thermostaat/binnenwerk, 3.4 59914114
08 O-ring 59914113
09 Schroefring, M36x1.5, SW38 59914319
10 Omsteller/binnenwerk 59914183
11  Functional unit, (8114, 8862) 59914311
11  Functional unit, (8113,8861) 59914316
12 O-ring, 23.47x2.62 59914304
13  Terugslagklep 59905714
14 Installatie pakket 59914186
N.l.  Inbouwverlengstuk kompleet, 1559914191
mm, d:170 mm
N.l.  Adapter, H/C reversed 59914184
N.I.  Inbouwverlengstuk kompleet, 1559914182
mm
N.l. Bevestigingsschroeven, M6x13 59914657
N.I.  Omsteller, 240°, (8114, 8862) 59914656
6 N.l.  Temperature adjustment limiter, 59914619
max 38°C
N.I.  Omsteller, 120° 59914655
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